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Dot. Zapytania ofertowego z dnia 05.07.2021 r.
Pytanie 1:

.. W opisie przedmiotu zamowienia wymagane jest, aby noga podestow wykonana byla z
profili 40x40mm. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rozwigzania w postaci nogi
wykonanej z profili 60x60 mm.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze wymagania zostaly zapisane: ..24 sztuki- noga stata 40x40
mm, wysokos$¢ minimum 400mm- stopy z tworzywa gumowego™.

Wobec powyzszego zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwigzanie w postaci nogi
wykonanej z profili 60x60mm.

Pytanie 2:

.»We wspomnianym powyzej punkcie wymagany jest roOwniez zestaw laczen skiadajgcy
si¢ z 20 szt. klamr zaciskajacych podesty oraz 10 kostek samopoziomujacych.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie ponizszych
standardowych akcesoriow, ktore sg kompatybilne z podestami i pozwalajg taczy¢ je ze
sobg w latwy, szybki, stabilny i wytrzymaly sposob. Do Igczenia podestéw uzywane sg
nastepujace elementy:

- klamra spinajaca podest SPA-02 w ilosci 3 szt. na podest

- klamra spinajaca nogi SPA-03 w ilo$ci 2 szt. na podest

- klamra samopoziomujgca SPA-01 w ilosci 3 szt. na podest.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie standardowych akcesoriow, ktére sa

kompatybilne z podestami i pozwalajacych taczy¢ je ze soba w latwy, szybki, stabilny
i wytrzymaty sposob oraz zapewniajacy bezpieczenstwo uzytkownikom.
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